
２０１４年１１月２８日 

 

かわさき水ビジネスネットワーク会員各位 

 

川崎市長沢浄水場広報施設建設に伴う展示コーナーの設置について 

 

霜秋の候、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、川崎市では、水道・工業用水道事業の給水能力の見直しと施設の耐震化等

を目的として「施設再構築事業」を進めておりますが、事業完了後、川崎市の基幹

浄水場となる長沢浄水場において、こどもたちや市民、国内外からの視察者に川崎

市の上下水道を紹介する広報施設を整備し、2017 年 4 月に開館することを予定して

おります。 

同広報施設では、体験型の充実した展示スペースを設けると共に、「かわさき水

ビジネスネットワークコーナー」を設置し、かわさき水ビジネスネットワークの活

動や会員企業の皆様の優れた技術・製品を紹介したいと考えております。 

つきましては、会員の皆様から展示内容への御意見・御要望を賜りたく、別紙の

アンケートに御協力いただければ幸いです。年末のお忙しい中恐縮ですが、   

１２月５日（金）までに下記事務局まで御返信下さい。 

 

 

 

 

 

 

【かわさき水ビジネスネットワーク事務局】 
川崎市上下水道局経営企画課国際事業推進担当 山梨、岡村 
〒210-8577 川崎市川崎区宮本町１番地 

川崎市上下水道局経営企画課内 
電 話：０４４－２００－３７３９ 
ＦＡＸ：０４４－２００－３９８２ 
E-mail：80keikan@city.kawasaki.jp 

長沢浄水場完成予定図 


